
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV 1886 Li… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 6 7 13 9

25

0
13

7
21

8
22

9
23

10
25

12
Auszeit

Ende
14:19

B  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

17 2 3 6 5 11

177

11:20

╳
10

2
11

5
12

6
15

8
17

9 Auszeit

2:7
11:17

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte

2 3 8 5 11 17

12

0
9

1
11

3
12

4 6 7 Auszeit

0:7
9:18

Ende
14:37

A  TSV 1886 Li… R

I II III IV V VI Punkte

2 3 1 7 13 9

25

╳
15

8
20

9
24

11
25

13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40

A  TSV 1886 Li… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 1 7 13 9

25

1
15
25

2
16

3
17

10
20

12
22

14
24 Auszeit

Ende
15:02

B  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

6 2 3 8 17 11

21

╳
10
21

3
11

4
14

6
16

7
19

9
20

Auszeit

6:8
19:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

B  VC Dresden vs. TSV 1886 Lichtenberg I A

Spiel 69 09.03.2025 10:00 Uhr

SH Gymnasium Plauen
01187 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Dresden 10/14

2 Rosenlöcher, Svenja X

3 Reuter, Susanne X
5 Miertschink, Elke X
6 Schmidt, Josefine X
7 Klieber, Lena X

8 Ottolinger, Bettina X
11 Kliesch, Bettina X
14 Schröder, Mathilda X
17 Martini, Cathleen X
18 Schimann, Mirabell

B  Libero

14 Schröder, Mathilda X

B  Offizielle

T Reichelt, Rocco
CT Rosenlöcher, Marcel
SC Buttgereit, Jessica E

C

A  TSV 1886 Li… 8/14

1 Heinze, Kerstin X
2 Prill, Anke X
3 Röbisch, Pamina X
6 Rosenkranz, Elisa X

7 Teich, Evelyn X
9 Holey, Jescharela X

12 Seifert, Anne X
13 Pietschmann, Anja X

A  Libero

12 Seifert, Anne X

A  Offizielle

T Teich, Evelyn E
CT Pietschmann, Anja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Spieler 6 von Lichtenberg am Fuß

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Dresden TSV 1886 Li… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 259 25 1 0 0
2 0 0 12 2 15 25 1 0 0
2 0 0 21 3 22 25 1 0 0

4
5

6 1 0 50 296 75 3 0 0
Start: 10:00 Ende: 15:02 Dauer: 5:02

Sieger: TSV 1886 Lichtenberg I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wieduwilt, Vivien 1

2 Behrendt , Greta 2

Schr. Dahrmann, Lisa
Assist. Methner, Seline

Dokument erstellt: 09.03.2025 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


