

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte Frauen

Wieduwilt, Vivien Behrendt , Greta

(B) VC Dresden vs. TSV 1886 Lichtenberg I (A) Spiel 69

09.03.2025 10:00 Uhr

SH Gymnasium Plauen 01187 Dresden



			S	Start 10:00	(A) TSV	1886 L	Li	s	En 14	ide :19		B) VC	Dresde	n	R	S	St. 14	art :22	B) vc c	Oresde	n	S	Er 14	nde I:37	æ) TSV	1886 L	.i	R	
L		fschlagfolge		I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Start	taufstellung		2 3	6	7	13	9		17	2	3	6	5	11		T	2	3	8	5	11	17		2	3	1	7	13	9		
,	uswechsel-	Spielernr.	┨╏						25					7		17								12							25	
•	spieler	Spielstand										ļ		11:20			Z															
		1. 5. 2. 6.	1,	0 7	8 22	9	10 25	12	Auszeit	X.	2	5 12	6 15	8 17)	9	Auszeit	2	0	1	3 4	4	6	7	Auszeit	Χ_	8	9 24	11	13	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	13 21	22	23	25		raszeit	10	11	12	15	1)		2:7 11:17		9	11	1				0:7 9:18	15	20	24	2 3			riaszeit	
			S	Start 14:40		A) TSV	1886 L	Li	s	En 15	ide :02		B) VC	Dresde	n	R	S	T	II	III	IV	V	\/T	Punkte	Т	II	III	TV/	V	VT	Punkte	
_		fschlagfolge	ΙΔ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ		- 11	111	1.0	٧	V.I.	runkte		11	111	10	٧	V.I	runkte	
_	Start	taufstellung	 _	2 3	1	7	13	9		6	2	3	8	17	11	0.4	T															
,	uswechsel-	Spielernr.	┨┇╏						25							21	-															
	uswechsel- spieler	Spielstand															_															
_		1. 5.	1	1 2	b	10	12	1.4		V	2	4	6	7	0										-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 15 16	17	10 20	12 22	14 24	Auszeit	10 21)	11	14	6 16	, 19	9 20	Auszeit 6:8	4							Auszeit							Auszeit	
		· .								ال																						
		4. 8.								<u> </u>						19:21																
			S	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk			esden löcher,	Sveni	10 /	14 X (A) TSV ·	1886 Li	•
_	Auf	fschlagfolge	SA		III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	٧	VI	Punk	te 2 F	Rosenl Reuter	löcher, , Susar	nne	а	X 1	Hein	ze, Kerst	
	Auf	fschlagfolge taufstellung	SAT		III	IV	V	VI	Punkte	ı I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 F 5 I	Rosenl Reuter Mierts	löcher, ; Susar chink,	nne Elke	a	X 1 X 2	Hein Prill,	ze, Kerst Anke	tin
A	Auf Start uswechsel-	fschlagfolge taufstellung Spielernr.	S A T 7		III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 F 5 F 6 S	Rosenl Reuter Mierts Schmid	löcher, , Susar chink, dt, Jose	nne Elke efine	a	X 1 X 2 X 3	Hein Prill, Röbi	ze, Kerst Anke sch, Pam	tin nina
	Auf Start	fschlagfolge taufstellung	S A T Z		III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 F 5 F 6 S	Rosenl Reuter Mierts Schmid Klieber	löcher, ; Susar chink, dt, Jose r, Lena	nne Elke efine	a	X 1 X 2 X 3 X 6	Hein Prill, Röbi Rose	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz,	tin nina Elisa
	Auf Start uswechsel-	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand	SATZ		III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 F 5 M 6 S 7 F 8 0	Rosenl Reuter Mierts Schmid Klieber Ottolir	löcher, ; Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, B	nne Elke efine ettina	a	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7	Hein Prill, Röbi Rose Teich	ze, Kerst Anke sch, Pam nkranz,	tin nina Elisa
	Aufschlag-	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	S A T Z		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	i I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 3 F 5 F 6 S 7 F 8 G 11 F	Rosenl Reuter Mierts Schmid Klieber Ottolin Kliesch	löcher, ; Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, Be n, Betti der, Ma	nne Elke efine ettina na thilda	a	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife	ze, Kerst Anke sch, Pamenkranz, n, Evelyn y, Jescha	tin nina Elisa rela
	Auf Start uswechsel- spieler spieler	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand	SATZ		III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 3 F 5 F 6 S 7 F 8 (11 F 14 S	Rosenl Reuter Mierts Schmid Cliebel Ottolir Cliesch Schröc O Mar	löcher, , Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, Be n, Betti der, Ma tini, Ca	ettina na thilda	a	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife	ze, Kerst Anke sch, Pam nkranz, n, Evelyn y, Jescha	tin nina Elisa rela
	Auf Start uswechsel- spieler spieler unden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	II					Punk	2 F 3 F 5 F 6 S 7 F 8 (11 F 14 S 17 (18 S	Rosenl Reuter Mierts Schmid Klieber Ottolir Kliesch Schröd Mar Schima	öcher, , Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, B n, Betti der, Ma tini, Ca ann, M	ettina na thilda	a	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma	tin nina Elisa rela
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte	I			Ergek	onisse	e	Ausze	2 F 3 F 5 F 6 S 7 F 8 G 11 F 14 S 17 G 18 S	Rosenl Reuter Mierts Schmid Kliebel Ottolir Kliesch Schröc O Mar Schima	löcher, r, Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, B n, Betti der, Ma tini, Ca ann, M	nne Elke efine ettina na thilda thilda irabel	a n	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife O Pio	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma	nina Elisa rrela nn, An
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte	-	B)	VC Dres	Ergel tsden	onisso TSV	e 1886 L	Ausze	2 F 3 F 5 F 6 S 7 F 8 C 11 F 14 S 17 C 18 S	Rosenl Reuter Mierts Schmid Klieber Ottolir Kliesch Schröd Mar Schima Libero	öcher, , Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, Be n, Betti der, Ma tini, Ca ann, M	nne Elke efine ettina na thilda thilda irabel	a n	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife © Pio	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro	nina Elisa rrela nn, An
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte		B)\A W 2 1	VC Dres G P 0 17	Ergek sden Satz	TSV Daue	e 1886 L	i(A)	2 F 3 F 5 F 6 5 7 F 8 6 7 F 7 F 6 7 F 7 F 6 7 F 7 F 7 F 7 F 7	Rosenl Reuter Mierts Schmid Klieber Ottolir Kliesch Schröd Mar Schima Schima Schröd Offizie	öcher, ; Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, Be der, Ma tini, Ca ann, M	ettina na thilda athlee irabel	a n	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife O Pio	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro	nina Elisa rrela nn, An
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte		B \ A W 2 1 2 0	VC Dres G P 0 17 0 12	Ergek sden Satz 1 2	Dnisse TSV Daue 259	e 1886 L r P 25	i (A) G W 1 0 1 0	3	Rosenl Reuter Mierts Schmid (lieber Ottolir Kliesch Schröd Othröd Schröd Offizie Reiche	öcher, ; Susar chink, dt, Jose think, dt, Jose think, der, Be der, Ma tini, Ca ann, M der, Ma tille elt, Roc löcher,	ettina na thilda irabel thilda co	n I	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife OPid Seife Seife Teich Teich Teich Teich	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro ert, Anne ett, Anne	tin nina Elisa rrela nn, An
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte		B \ A W 2 1 2 0	VC Dres G P 0 17	Ergek sden Satz 1 2	TSV Daue	e 1886 L r P 25	i(A)	3	Rosenl Reuter Mierts Schmid (lieber Ottolir Kliesch Schröd Othröd Schröd Offizie Reiche	öcher, ; Susar chink, dt, Jose r, Lena nger, Be der, Ma tini, Ca ann, M der, Ma	ettina na thilda irabel thilda co	n I	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife OPid Seife Seife Teich Teich Teich Teich	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro	tin nina Elisa rrela nn, Anj
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte		B \ A W 2 1 2 0 2 0	VC Dres G P 0 17 0 12 0 21	Ergek sden Satz 1 2 3 4 5	Dnisso TSV Daue 259 15 22	e 1886 L r P 2 25 25 25	Ausze i (A) G W 1 0 1 0 1 0	3 1 5 1 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Rosenl Reuter Mierts Schmid (lieber Ottolir Kliesch Schröd Othröd Schröd Offizie Reiche	öcher, ; Susar chink, dt, Jose think, dt, Jose think, der, Be der, Ma tini, Ca ann, M der, Ma tille elt, Roc löcher,	ettina na thilda irabel thilda co	n I	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife OPid Seife Seife Teich Teich Teich Teich	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro ert, Anne ett, Anne	tin nina Elisa rrela nn, Anj
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte		B) A W 2 1 2 0 2 0 6 1	VC Dres G P 0 17 0 12 0 21	Erqeksden Satz 1 2 3 4 5	75V Daue 259 15 22	e 1886 L r P 25 25 25 25	i(A) G W 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	2 3	Rosenl Reuter Mierts Schmid (lieber Ottolir Kliesch Schröd Othröd Schröd Offizie Reiche	öcher, ; Susar chink, dt, Jose think, dt, Jose think, der, Be der, Ma tini, Ca ann, M der, Ma tille elt, Roc löcher,	ettina na thilda irabel thilda co	n I	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife OPid Seife Seife Teich Teich Teich Teich	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro ert, Anne ett, Anne	tin nina Elisa rrela nn, Anj
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte		(B) A W 2 1 1 2 0 0 6 1 1 Start:	VC Dres G P 0 17 0 12 0 21 0 50 10:00	Erqeksden Satz 1 2 3 4 5 5 Ende:	Daue 259 15 22 296 15:02	e 1886 L	Auszci G W 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0	2 3	Rosenl Reuter Mierts Schmid (lieber Ottolir Kliesch Schröd Othröd Schröd Offizie Reiche	öcher, ; Susar chink, dt, Jose think, dt, Jose think, der, Be der, Ma tini, Ca ann, M der, Ma tille elt, Roc löcher,	ettina na thilda irabel thilda	n I	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife OPid Seife Seife Teich Teich Teich Teich	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro ert, Anne ett, Anne	tin nina Elisa rrela nn, An
	Auf Start uswechsel- spieler Aufschlag- runden	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I II					Auszeit	emerl	Kunge		IV	V	VI	Punkte		(B) A W 2 1 1 2 0 0 6 1 1 Start:	VC Dres G P 0 17 0 12 0 21 0 50 10:00	Erqeksden Satz 1 2 3 4 5	Daue 259 15 22 296 15:02	e 1886 L	Auszci G W 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0	2 3	Rosenl Reuter Mierts Schmid (lieber Ottolir Kliesch Schröd Othröd Schröd Offizie Reiche	öcher, ; Susar chink, dt, Jose think, dt, Jose think, der, Be der, Ma tini, Ca ann, M der, Ma tille elt, Roc löcher,	ettina na thilda irabel thilda	n I	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 9 X 12 X 13 A X 12	Hein Prill, Röbi Rose Teich Hole Seife OPid Seife Seife Teich Teich Teich Teich	ze, Kerst Anke sch, Pam enkranz, n, Evelyn y, Jescha ert, Anne etschma ro ert, Anne ett, Anne	tin nina Elisa rrela nn, An

Dahrmann, Lisa Assist. Methner, Seline